DE,1.6_/„&12.1 FO

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PAJ  8  foi  21

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  Q.0 Li

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1309/2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o secretário de infraestrutura Francisco Alves de Araújo, a

possibilidade de requerer a reforma da calçada do PSF, do Btn 02, próximo

ao mercado Kenio. pois o mesmo precisa de uma reforma a pedido dos

moradores da quela localidade, onde os cadeirantes estão com dificuldade

ao acesso para ser atendido.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2021.

José Abel Souza -Y-4-cjiÃ--D-
- Vereador -

ATESTO ORECEBIMENTO PROT. N°11
EM I  D 	.9 O 	de 20  "P

C:\
serg.elf.? 	freetnitive

	00000001